PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Wyjscie
L [mm]

Waga [kg]

Nm min

Nm max
Doktadnos¢
Podziatka Nm

Ztacze

S.306A350
172"
725.00
1.80
70.00
350.00
2%

2.00

14x18

25-04-2025

789, DIN EN ISO 6789

TECHNICZNYCH DLA PRIZIEMYSLU | MOTORYZACIDI

SYMBOL: S.306A350 MANUFACTURER: Facom promo EAN: 3148516936790

S.306A350 - 1/2"SD TORQUE WRENCH 70-350NM

FACOM S.306A350 - 1/2"SD TORQUE WRENCH 70-350NM

EJEEEI

U WARRANTY: 3 YEARS PROMO

1 559,64 zt (tax excl.)

(1918,36 zt (tax incl.))

https://im-narzedzia.pl/en/6776-s306a350-1-2sd-torque-wrench-70-350nm.html

(za wyjatkiem symbolu R 306A25 - R 301A - K.306A600 - K.306A1000).

[ kontakt@im-narzedzia.pl &, 12 415-80-81, 790 680 540


https://im-narzedzia.pl/en/6776-s306a350-1-2sd-torque-wrench-70-350nm.html

